•Тульская область
Муниципальное образование город Тула

Тульская городская дума
б-го созыва

55-6 очередное заседание

РЕШЕНИЕ
ОТ 18.07.2018 NQ55/1343

г
О награждении
муниципалЬНОГО
Тула «За вклад
Тульт

1
Почетным знаком
образования город
в развитие города

РУКОВОДСТВУЯСЬ Федеральным законом от 06.10.2003 N!! lЗl-ФЗ «Об общих
"ринципах организации местного самоуправления в Российской Федерацию>, Уставом
муниципального образования город Тула, в соответСТВИИ с Регламентом Тульской ГОРОДСКОЙ

Думы, Положением «О ПОЧC11l0М знаке муниципального образования город Тула «За вклад в
развиm:е города ТУЛbl), угвержденным решением Тульской городской Думы ОТ 25.03.2009
Н!! 65/1421, на основании протокола заседания КОМИССИИ Тульской ГОРОДСКОЙДумы по
награждениям от 09.07.2018 Тульская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетным знаком муниципального образования город Тула «За вклад
в развитие города Тулы» федеральное государственное бюджетное учреждение культуры
«Тульский государственный музей оружию>.

2. Разместить настоящее решение на официальных сайтах муниципального образования
город Тула (http://www.npacity.tula.ru). Тульской городской Думы и администрации города
Тулы в информационно-тCJ1СКОММУНИКационной сети Интернет.

З. Решение BCJyHaeт в силу СОДНЯ его принятия.

Глава муниwшальиого
образования город Тула

/~~:~.~',,:;ф;;J:~::;"'"1"', .,-,._-'--, <', r. ~';"/' '--'::',.,//\~
(I'i/" OT~rl \':<"',\I ,- ~ ., . у .• '
: ~ ~,( ilt)};У~!~IПЩ1!!JI!ННГni .~'~ j
~ ;:-\.Оf;rсllt'l~Ii!l~l/,/

~\<.i,':.,);; <..~'~'~.:~/j
~.'I.'J\!Н:\''f- ..• ';,:.~~:..~-~_... -.

Ю.И. Цкипури

http://www.npacity.tula.ru.

	00000001